o33°SMEY

CJF11PGEU

Catégorie
Famille
Type
Version
Code EAN

Esthétique

Esthétique

Couleur

Finition

Couleur de la base
Matériau du corps
Matériau de la base

Technologie

Systéme de pressage

Céne universel

Petit-déjeuner
Presse-agrumes

\
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Presse-agrumes ¥ i 4 LR
EU ( L 1]
8017709318901 ‘
‘l it
Années 50 Matériau du bec verseur Inox
Vert d'Eau Matériau du filtre Inox
Brillant Matériau du cbne Inox
Chromé brillant Matériau du couvercle Tritan™ Renew
Plastique Matériau du bol a jus Tritan™ Renew
Plastique Type de logo Appliqué
Avec mise en marche Base antidérapante Oui
automatique Range-cordon intégré  Oui
Oui Rotation du céne 1 sens anti-horaire

Bec verseur anti-goutte Oui

Raccordement électrique

Puissance
Tension
Fréquence

70 W Longueur du cable 1m
220-240V d'alimentation
50/60 Hz Type de prise (F;E) Schuko

Consommation en veille

Power off activation
time

0 min Product off power ow

SMEG SPA
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Informations logistiques

Largeur du produit
Profondeur du produit
Hauteur du produit
Dimensions du produit
(HxPxL)

Largeur de I'emballage
principal

Largeur de I'emballage
principal

166 mm
189 mm
281 mm
281x166x166 mm

242

220 mm

Hauteur de I'emballage
principal

Largeur de I'emballage
secondaire

Profondeur de
I'emballage secondaire

Hauteur de I'emballage
secondaire

Poids net
Poids brut

348

242 mm
220 mm
348 mm

2,560 kg
3,700 kg

SMEG SPA
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Alternative products
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CJF11PBEU

Bleu Azur

CJF11RDEU
Rouge

CJF11BLEU

Noir

CJF11WHEU

Blanc

CJF11PKEU

Rose

CJF11CREU

Créme

SMEG SPA
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