

CJF11PGEU

Catégorie	Petit-déjeuner
Famille	Presse-agrumes
Type	Presse-agrumes
Version	EU
Code EAN	8017709318901



Esthétique

Esthétique	Années 50	Matériau du bec verseur	Inox
Couleur	Vert d'Eau	Matériau du filtre	Inox
Finition	Brillant	Matériau du cône	Inox
Couleur de la base	Chromé brillant	Matériau du couvercle	Tritan™ Renew
Matériau du corps	Plastique	Matériau du bol à jus	Tritan™ Renew
Matériau de la base	Plastique	Type de logo	Appliqué

Technologie

Système de pressage	Avec mise en marche automatique	Base antidérapante	Oui
Cône universel	Oui	Range-cordon intégré	Oui
Bec verseur anti-goutte	Oui	Rotation du cône	1 sens anti-horaire

Raccordement électrique

Puissance	70 W	Longueur du câble d'alimentation	1 m
Tension	220-240 V	Type de prise	(F;E) Schuko
Fréquence	50 / 60 Hz		

Consommation en veille

Power off activation time	0 min	Product off power	0 W
---------------------------	-------	-------------------	-----

Informations logistiques

Largeur du produit	166 mm	Hauteur de l'emballage principal	348
Profondeur du produit	189 mm	Largeur de l'emballage secondaire	242 mm
Hauteur du produit	281 mm	Profondeur de l'emballage secondaire	220 mm
Dimensions du produit (HxPxL)	281x166x166 mm	Hauteur de l'emballage secondaire	348 mm
Largeur de l'emballage principal	242	Poids net	2,560 kg
Largeur de l'emballage principal	220 mm	Poids brut	3,700 kg

Alternative products



CJF11PBEU

Bleu Azur



CJF11WHEU

Blanc



CJF11RDEU

Rouge



CJF11PKEU

Rose



CJF11BLEU

Noir



CJF11CREU

Crème